

ÅRSREDOVISNING

för

Ljungskile VVS AB

Org.nr. 556924-8601

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Fagerberg, Styrelseledamot

2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är installationer, underhåll och projektering inom VVS- och kylteknik.
Företagets säte är Uddevalla

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 214 101	3 851 549	4 225 766	4 580 152
Resultat efter finansiella poster	1 354 572	900 334	989 999	1 384 868
Soliditet (%)	96,16	95,12	91,77	90,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har under året ökat med ca 35% beroende på fler större installationer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	10 000	4 362 197	1 057 404	5 479 601
Balanseras i ny räkning			1 057 404	-1 057 404	0
Årets resultat				1 279 717	1 279 717
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>10 000</u>	<u>5 419 601</u>	<u>1 279 717</u>	<u>6 759 318</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 419 601
Årets resultat	<u>1 279 717</u>
	6 699 318

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 699 318</u>
	6 699 318

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 214 101	3 851 549
Övriga rörelseintäkter		25 101	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 239 202</u>	<u>3 851 549</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 078 704	-2 082 180
Övriga externa kostnader		-274 857	-267 226
Personalkostnader	2	<u>-532 871</u>	<u>-601 809</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 886 432</u>	<u>-2 951 215</u>
Rörelseresultat		1 352 770	900 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 427	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-625</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		1 802	0
Resultat efter finansiella poster		1 354 572	900 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>262 500</u>	<u>331 295</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>262 500</u>	<u>331 295</u>
Resultat före skatt		1 617 072	1 231 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-337 355	-174 225
Årets resultat		<u>1 279 717</u>	<u>1 057 404</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>121 431</u>	<u>70 980</u>
Summa varulager		121 431	70 980
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		847 597	585 468
Övriga fordringar		199 453	332 746
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		532 730	24 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>27 712</u>	<u>32 244</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 607 492	975 076
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 811 862</u>	<u>5 451 109</u>
Summa kassa och bank		5 811 862	5 451 109
Summa omsättningstillgångar		7 540 785	6 497 165
SUMMA TILLGÅNGAR		7 540 785	6 497 165

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 419 601	4 362 197
Årets resultat		1 279 717	1 057 404
Summa fritt eget kapital		<u>6 699 318</u>	<u>5 419 601</u>
Summa eget kapital		6 759 318	5 479 601
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		620 000	882 500
Summa obeskattade reserver		<u>620 000</u>	<u>882 500</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 220	38 704
Övriga skulder		57 547	44 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 700	51 666
Summa kortfristiga skulder		<u>161 467</u>	<u>135 064</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 540 785	6 497 165

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Ljungskile VVS AB
Org.nr. 556924-8601

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ljungskile

Markus Fagerberg
Markus Fagerberg

2023-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

Baker Tilly SEK AB

Thomas Olofsson
Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
